antecessores eius pro anime sue remedio fundarunt et largis

et amplis beneflcijs et possessionibus dilatarunt, ualde fuisse

attritum et tarn spiritualiter quam temporaliter diminutum,

ad eius reformationem simul cum consilio uestro utiliter et

feruenter intendit, et, abbate eiusdem loci de magistro discipulo

facto, fratribus Cisterciensis ordinis ad religionis et honestatis

obseruantiam in eo restaurandam idem monaslerium concessit.
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Quad  quia,  si  ita  est,  ex  mutatione  dextere  excelsi  processisse

conHdimus,   gratum   et   acceptum   tenemus,   et   quad  exinde  a

uobis  cum   assensu   et   fauore   predicti   regis   salubri   noscitur
prouisione  statutum,   ratum   et flrmum  habemus,   prudentiam

uestram  rogantes  atque  monentes,  quatenus  eidem  regi  sugge-  5

1'ere    et    attentius    suadere   curetis ,    ut    ad   incrementum    et

augmentum   ipsius   monasterij   regia   pietate   intendat ,   et   in

deuotione  beati  Petri  ac  nostra  HI.mus immobilisque consistens

uenerabilem  fratrem  nostrum  Eskillum,   Lundensem   archiepi-

scopum,   apostolice   sedis   legatum,   uirum   religiosum   et   deo  10

acceptum,  reuerenter  ac  denote  ad  ecclesiam  propriam  reuocet

et  ei  honorem  ac  graham,   quam  decet,  impendat.    Credimus

cairn  et  speramus  in  domino,  quad  ad  honorem,  exaltationem

et   fldelitatem   eiusdem   puro   animo   et   affectione  intendet   et

toti   regno   utilis   et  fructuosus  existet.    Nichilominus  et  uobis  15

mandamus ,    ut,    qui    ad    onus   pontiHcale   uocati   sunt,    sed

nondum   culmen   honoris   adepti,   ad  eundem  archiepiscopum,

si   ta m   cito   non   redierit ,    humiliter   el   denote   accedant    et

ordines   ac   consecrationis   munus   de   manu   eius   percipiant.

Periculosum  enim  existit  ecclesias  dei  diutius  /| solatio  pastoris  20

uacare.

Cap. VI.

Priuilegium domni regis Waldemari, quad dedit monaslerio et

fratribus de Weng.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis ego Waldemarus,

dei gratia rex Danorum, omnibus diuine matris ecclesie filijs,

tarn futuris quam presentibus , pie ac catholice in Dacia

degentibus , post hulas uite curriculum interminabile cum

Christa optinere brauium, Quoniam deo disponente, quamnis

meritis nosh.is minime exigentibus, totius regni monarchiam

suscepimus, ob id scilicet uniuersis, et diuinis et humanis,

quantum domino opitulante nostra sufficit ualitudo, prodesse